
Rezultati

Vzpon na Areh

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

112 Vaška runda1 KIMOVEC Matej 1 00:44:07 00:00:00Master A 23,39

27 100 176 366 0 ŠD BAM.BI2 PORENTA Primož 1 00:44:50 00:00:43Amaterji 23,02

28 10017609524 BIKEREPUBLIC3 PLANK Marko 1 00:45:11 00:01:04Master A 22,84

53 100 175 607 2 KD ALPE SIS4 FILIPIČ Grega 1 00:45:20 00:01:13Master C 22,76

18 100 524 844 5 KD ALPE SIS5 BERLOT Gašper 1 00:45:26 00:01:19Amaterji 22,71

110 100 176 188 2 KD ALPE SIS6 JEZERŠEK Andrej 1 00:45:36 00:01:29Master B 22,63

14 100 175 749 6 TUŠ T.E.A.M.7 MESARIČ Mitja 1 00:46:22 00:02:15Amaterji 22,26

38 100 175 870 9 PICIBICI8 STIBILJ Jernej 1 00:46:23 00:02:16Master B 22,25

29 100 176 220 5 ŠD TURBO M9 BOGŠA Uroš 1 00:46:26 00:02:19Master A 22,23

55 100 175 981 0 KK KRANJ10 KONC Gorazd 1 00:46:59 00:02:52Master C 21,97

58 100 176 315 5 KD HRASTNIK11 KOLENC Damjan 1 00:47:04 00:02:57Master C 21,93

35 100 621 835 4 BSX TEAM12 MURSHED Alen 1 00:47:19 00:03:12Master B 21,81

24 100 553 603 0 ŠD TINJE13 KANGLER Matej 1 00:47:21 00:03:14Amaterji 21,8

61 100 175 909 3 IZVIR VIPAVA14 LIKAR Robert 1 00:47:36 00:03:29Master D 21,68

47 10049223238 KD BRANIK MARIBOR15 RIHTARIČ David 1 00:47:38 00:03:31Master B 21,67

74 100 175 580 9 KD ALPE SIS16 GRUDNIK Igor 1 00:47:44 00:03:37Master E 21,62

50 100 597 450 1 KD BIKE EK HALOZE 17 RIBIČ Zoran 1 00:47:46 00:03:39Master B 21,61

33 100 175 626 4 KD ALPE SIS18 MARIČ Robi 1 00:47:47 00:03:40Master A 21,6

60 ŠD TINJE19 DOVNIK Miran 1 00:47:57 00:03:50Master D 21,52

163 100 175 867 8 IZVIR VIPAVA20 KAMPUŠ Boris 1 00:48:06 00:03:59Master D 21,46

16 100 176 129 5 ŠD TINJE21 KOČNIK Simon 1 00:48:10 00:04:03Amaterji 21,43

113 100 176 047 7 ŠD TINJE22 ERJAVEC Rok 1 00:48:13 00:04:06Master C 21,4

20 100 137 862 0 TEAM TURBO TROPO23 POLAJNAR Klemen 1 00:48:34 00:04:27Amaterji 21,25

69 100 621 628 3 KK ZAVRŠNICA24 DOLAR Tomaž 1 00:48:48 00:04:41Master E 21,15

15 100 175 698 1 KD ROG25 GRBEC Gašper 1 00:48:58 00:04:51Amaterji 21,08

57 100 175 627 4 KD ALPE SIS26 KITIN Marko 1 00:49:30 00:05:23Master C 20,85

51 100 175 874 9 KD BRANIK MARIBOR27 VELIČKI Trajče 1 00:49:38 00:05:31Master B 20,79

41 ŠENTJUR POWER28 ZVONAR Rajko 1 00:49:50 00:05:43Master B 20,71

12 BIKEREPUBLIC29 ČETINA Nejc 1 00:49:52 00:05:45Amaterji 20,7

77 ŠENJUR POWER30 PINTER Andrej 1 00:49:56 00:05:49Master E 20,67

39 100 176 118 4 KD HRASTNIK31 UDOVČ Tomaž 1 00:50:04 00:05:57Master B 20,61

76 100 175 696 1 IZVIR VIPAVA32 ČIBEJ Bruno 1 00:50:09 00:06:02Master E 20,58

88 100 175 526 3 KD BRDA DOBROVO33 MULEJ Robert 1 00:50:11 00:06:04Master F 20,56

59 100 176 166 9 JB TEAM34 VERSTOVSEK Stanislav 1 00:50:16 00:06:09Master C 20,53

148 100 492 229 3 KD BRANIK MARIBOR35 HANŽIČ Tadej 1 00:50:22 00:06:15Master B 20,49

66 100 175 541 5 KD BRDA DOBROVO36 VODOPIVEC Borut 1 00:50:37 00:06:30Master D 20,39

64 100 175 636 5 KD PAPEŽ PODGORJ37 CESAR Igor 1 00:50:42 00:06:35Master D 20,36

25 KD SELCE38 FRIM Davorin 1 00:50:45 00:06:38Amaterji 20,33

75 100 536 502 7 SCOTT TEAM39 PRETNAR Janez 1 00:50:48 00:06:41Master E 20,31

30 100 516 164 1 KD SELCE40 GRUŠOVNIK Matjaž 1 00:50:53 00:06:46Master A 20,28
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26 100 597 457 1 KD BIKE EK HALOZE 41 AVGUŠTIN Simon 1 00:50:54 00:06:47Amaterji 20,28

70 100 175 518 2 KD BRDA DOBROVO42 DANEVČIČ Marko 1 00:50:54 00:06:47Master E 20,28

73 100 176 116 4 KD LPP43 ČERNIGOJ Milan 1 00:50:56 00:06:49Master E 20,26

87 100 175 779 9 TUŠ T.E.A.M.44 ŽAVBI Andrej 1 00:51:10 00:07:03Master F 20,17

54 100 175 903 2 KK PANTAL45 JERONČIČ Bojan 1 00:51:21 00:07:14Master C 20,1

23 100 491 100 7 KD SELCE46 BERLIČ Blaž 1 00:51:52 00:07:45Amaterji 19,9

115 100 176 225 5 ŠD TINJE47 GALUN Dejan 1 00:51:54 00:07:47Amaterji 19,88

13 100 176 063 8 KD BIKE EK HALOZE 48 STRMŠEK Simon 1 00:51:59 00:07:52Amaterji 19,85

89 100 176 385 2 ŠD BAM.BI49 ČUK Tomislav 1 00:52:50 00:08:43Master F 19,53

162 100 176 316 5 KD HRASTNIK50 DOLENC Gregor 1 00:52:52 00:08:45Master D 19,52

1 100 588 993 9 IZVIR VIPAVA51 ŠKRLJ Maja 1 00:53:11 00:09:04Ženske A 19,4

99 100 175 536 4 B.V.G. GULČ - BTS C52 POPOVIČ Ivan 1 00:54:02 00:09:55Master G 19,1

32 100 176 019 4 KK BIKE-EK HALOZE 53 KRAMBERGER Miha 1 00:54:05 00:09:58Master A 19,08

67 100 175 869 8 TEAM TURBO TROPO54 RAC Radovan 1 00:54:34 00:10:27Master D 18,91

196 100 175 532 4 B.V.G. GULČ - BTS C55 ČUDEN Marjan 1 00:54:42 00:10:35Master G 18,87

37 100 175 575 8 KD ALPE SIS56 TODOROVIČ Darko 1 00:55:29 00:11:22Master B 18,6

98 100 175 876 9 KD BRANIK MARIBOR57 CAR Ljubo 1 00:55:30 00:11:23Master G 18,59

65 100 176 174 0 B.V.G. GULČ - BTS C58 GOLOB Grega 1 00:55:43 00:11:36Master D 18,52

21 100 588 937 3 KD ALPE SIS59 KUNAVER Tom 1 00:56:03 00:11:56Amaterji 18,41

42 AMERICAN VELO CL60 NOVOSELNIK Damjan 1 00:56:15 00:12:08Master B 18,35

34 TOPFIT TEAM61 KUNŠIČ Ekipa Matevž 1 00:56:18 00:12:11Master B 18,33

91 100 176 321 5 ŠD TURBO M62 PAPIČ Milivoj 1 00:56:20 00:12:13Master G 18,32

79 100 176 329 6 ŠD TURBO M63 ŽBONTAR Sašo 1 00:56:25 00:12:18Master E 18,29

90 100 176 362 0 ŠD BAM.BI64 REVEN Dare 1 00:56:42 00:12:35Master G 18,2

78 100 175 525 3 KD BRDA DOBROVO65 HVALA Oskar 1 00:56:54 00:12:47Master E 18,14

5266 ZUPANČIČ Leon 1 00:57:02 00:12:55Master C 18,09

86 100 175 521 3 KD BRDA DOBROVO67 BRATINA Marjan 1 00:57:10 00:13:03Master F 18,05

6 100 071 383 7 KD BRANIK MARIBOR68 OPEKA Ajda 1 00:57:17 00:13:10Ženske B 18,02

19 100 592 293 9 OCEAN ORCHIDS CY69 KOTER Boštjan 1 00:57:35 00:13:28Amaterji 17,92

4 100 599 321 3 BIKEREPUBLIC70 NOVAK Katarina 1 00:59:17 00:15:10Ženske A 17,41

114 100 553 053 2 ŠD TINJE71 FREŠER Blaž 1 00:59:33 00:15:26Amaterji 17,33

5672 KRAŠOVEC Gregor 1 00:59:47 00:15:40Master C 17,26

83 100 175 638 5 KD PAPEŽ PODGORJ73 ZUPANČIČ Mirko 1 01:00:00 00:15:53Master F 17,2

97 100 176 117 4 KD LPP74 KOZJEK Anton 1 01:01:09 00:17:02Master G 16,88

102 100 175 519 3 KD BRDA DOBROVO75 CIGOJ Zorko 1 01:02:14 00:18:07Master H 16,58

108 100 176 318 5 KD HRASTNIK76 KONČINA Rafael 1 01:03:47 00:19:40Master I 16,18

116 BIKEREPUBLIC77 VERDEL Nina 1 01:03:56 00:19:49Ženske A 16,14

40 OCEAN ORCHIDS CY78 GJERKEŠ Simon 1 01:03:57 00:19:50Master B 16,14

103 100 175 527 3 KD BRDA DOBROVO79 MIKULIN Zvezdan 1 01:04:28 00:20:21Master H 16,01

111 ŠP Power80 TOVORNIK Peter 1 01:04:32 00:20:25Master E 15,99

109 100 176 312 4 ŠD TURBO M81 LAMPE Bojan 1 01:04:54 00:20:47Master I 15,9

11 100 175 520 3 KD BRDA DOBROVO82 ŠKERLJ Ivanka 1 01:05:08 00:21:01Ženske C 15,84

82 100 523 461 3 KD BRDA DOBROVO83 ŠKERLJ Igor 1 01:05:09 00:21:02Master E 15,84

1784 ZAVRŠKI Luka 1 01:05:16 00:21:09Amaterji 15,81

3 100 176 130 5 ŠD TINJE85 LESKOVAR Andreja 1 01:07:26 00:23:19Ženske A 15,3

105 100 176 289 2 IZVIR VIPAVA86 MIKUŽ Franc 1 01:07:48 00:23:41Master I 15,22

92 100 176 309 4 ŠD TURBO M87 RAKOŠ Dragan 1 01:08:22 00:24:15Master G 15,1

68 100 531 621 4 TEAM TURBO TROPO88 ŠESEK UroŠ 1 01:09:48 00:25:41Master E 14,79

2289 ZALAZNIK Gregor 1 01:09:51 00:25:44Amaterji 14,77

106 100 175 516 2 KD BRDA DOBROVO90 SAKSIDA Marko 1 01:11:49 00:27:42Master I 14,37

100 100 175 540 5 B.V.G. GULČ - BTS C91 PREŠEREN Janez 1 01:12:57 00:28:50Master H 14,15
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2 KD SLOVENSKE SPE92 TOMŠIČ Barbara 1 01:13:52 00:29:45Ženske A 13,97

7293 BUZETI Mirko 1 01:14:38 00:30:31Master E 13,83

94 100 175 523 3 KD BRDA DOBROVO94 KIRIČ Avgust 1 01:14:58 00:30:51Master G 13,77

93 100 175 583 9 KD BRDA DOBROVO95 BLAŽIČ Jožef 1 01:16:54 00:32:47Master G 13,42

11896 JEROMELJ ANA 1 01:18:48 00:34:41Ženske B 13,1

10497 KAUČIČ Miran 1 01:19:32 00:35:25Master H 12,98

10 100 176 308 4 ŠD TURBO M98 RAKOŠ Ivica 1 01:22:19 00:38:12Ženske C 12,54

5 100 523 424 9 KD BRDA DOBROVO99 SAKSIDA Katarina 1 01:25:26 00:41:19Ženske B 12,08

80100 PERKIČ Branko 1 01:43:34 00:59:27Master E 9,96

31 ŠKAPER UrošDNS Master A

43 100 175 847 6 TEAM TURBO TROPOSALAVEC GoranDNS Master B

84 100 176 448 8 ŠD BAM.BIDETIČEK EdvardDNS Master F

95 NIKOLOV DjordjeDNS Master G

Dogodek: Kolesarska dirka na Areh 2017 Datum: 08.07.2017

Organizator: KD Branik

Odgovorna oseba: Branko RokavecGlavni sodnik: Andrej Fideršek
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Rezultati

Vzpon na Areh

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1 100 588 993 9 IZVIR VIPAVA1 ŠKRLJ Maja 1 00:53:11 00:00:00 19,4

4 100 599 321 3 BIKEREPUBLIC2 NOVAK Katarina 1 00:59:17 00:06:06 17,41

116 BIKEREPUBLIC3 VERDEL Nina 1 01:03:56 00:10:45 16,14

3 100 176 130 5 ŠD TINJE4 LESKOVAR Andreja 1 01:07:26 00:14:15 15,3

2 KD SLOVENSKE SPECIA5 TOMŠIČ Barbara 1 01:13:52 00:20:41 13,97

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

6 100 071 383 7 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 1 00:57:17 00:00:00 18,02

1182 JEROMELJ ANA 1 01:18:48 00:21:31 13,1

5 100 523 424 9 KD BRDA DOBROVO3 SAKSIDA Katarina 1 01:25:26 00:28:09 12,08

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

11 100 175 520 3 KD BRDA DOBROVO1 ŠKERLJ Ivanka 1 01:05:08 00:00:00 15,84

10 100 176 308 4 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 1 01:22:19 00:17:11 12,54

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

27 100 176 366 0 ŠD BAM.BI1 PORENTA Primož 1 00:44:50 00:00:00 23,02

18 100 524 844 5 KD ALPE SIS2 BERLOT Gašper 1 00:45:26 00:00:36 22,71

14 100 175 749 6 TUŠ T.E.A.M.3 MESARIČ Mitja 1 00:46:22 00:01:32 22,26

24 100 553 603 0 ŠD TINJE4 KANGLER Matej 1 00:47:21 00:02:31 21,8

16 100 176 129 5 ŠD TINJE5 KOČNIK Simon 1 00:48:10 00:03:20 21,43

20 100 137 862 0 TEAM TURBO TROPOVCI6 POLAJNAR Klemen 1 00:48:34 00:03:44 21,25

15 100 175 698 1 KD ROG7 GRBEC Gašper 1 00:48:58 00:04:08 21,08

12 BIKEREPUBLIC8 ČETINA Nejc 1 00:49:52 00:05:02 20,7

25 KD SELCE9 FRIM Davorin 1 00:50:45 00:05:55 20,33

26 100 597 457 1 KD BIKE EK HALOZE 20010 AVGUŠTIN Simon 1 00:50:54 00:06:04 20,28

23 100 491 100 7 KD SELCE11 BERLIČ Blaž 1 00:51:52 00:07:02 19,9

115 100 176 225 5 ŠD TINJE12 GALUN Dejan 1 00:51:54 00:07:04 19,88

13 100 176 063 8 KD BIKE EK HALOZE 20013 STRMŠEK Simon 1 00:51:59 00:07:09 19,85

21 100 588 937 3 KD ALPE SIS14 KUNAVER Tom 1 00:56:03 00:11:13 18,41

19 100 592 293 9 OCEAN ORCHIDS CYCLI15 KOTER Boštjan 1 00:57:35 00:12:45 17,92

114 100 553 053 2 ŠD TINJE16 FREŠER Blaž 1 00:59:33 00:14:43 17,33

1717 ZAVRŠKI Luka 1 01:05:16 00:20:26 15,81

2218 ZALAZNIK Gregor 1 01:09:51 00:25:01 14,77

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:
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112 Vaška runda1 KIMOVEC Matej 1 00:44:07 00:00:00 23,39

28 10017609524 BIKEREPUBLIC2 PLANK Marko 1 00:45:11 00:01:04 22,84

29 100 176 220 5 ŠD TURBO M3 BOGŠA Uroš 1 00:46:26 00:02:19 22,23

33 100 175 626 4 KD ALPE SIS4 MARIČ Robi 1 00:47:47 00:03:40 21,6

30 100 516 164 1 KD SELCE5 GRUŠOVNIK Matjaž 1 00:50:53 00:06:46 20,28

32 100 176 019 4 KK BIKE-EK HALOZE 2006 KRAMBERGER Miha 1 00:54:05 00:09:58 19,08

31 ŠKAPER UrošDNS

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

110 100 176 188 2 KD ALPE SIS1 JEZERŠEK Andrej 1 00:45:36 00:00:00 22,63

38 100 175 870 9 PICIBICI2 STIBILJ Jernej 1 00:46:23 00:00:47 22,25

35 100 621 835 4 BSX TEAM3 MURSHED Alen 1 00:47:19 00:01:43 21,81

47 10049223238 KD BRANIK MARIBOR4 RIHTARIČ David 1 00:47:38 00:02:02 21,67

50 100 597 450 1 KD BIKE EK HALOZE 2005 RIBIČ Zoran 1 00:47:46 00:02:10 21,61

51 100 175 874 9 KD BRANIK MARIBOR6 VELIČKI Trajče 1 00:49:38 00:04:02 20,79

41 ŠENTJUR POWER7 ZVONAR Rajko 1 00:49:50 00:04:14 20,71

39 100 176 118 4 KD HRASTNIK8 UDOVČ Tomaž 1 00:50:04 00:04:28 20,61

148 100 492 229 3 KD BRANIK MARIBOR9 HANŽIČ Tadej 1 00:50:22 00:04:46 20,49

37 100 175 575 8 KD ALPE SIS10 TODOROVIČ Darko 1 00:55:29 00:09:53 18,6

42 AMERICAN VELO CLUB11 NOVOSELNIK Damjan 1 00:56:15 00:10:39 18,35

34 TOPFIT TEAM12 KUNŠIČ Ekipa Matevž 1 00:56:18 00:10:42 18,33

40 OCEAN ORCHIDS CYCLI13 GJERKEŠ Simon 1 01:03:57 00:18:21 16,14

43 100 175 847 6 TEAM TURBO TROPOVCISALAVEC GoranDNS

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

53 100 175 607 2 KD ALPE SIS1 FILIPIČ Grega 1 00:45:20 00:00:00 22,76

55 100 175 981 0 KK KRANJ2 KONC Gorazd 1 00:46:59 00:01:39 21,97

58 100 176 315 5 KD HRASTNIK3 KOLENC Damjan 1 00:47:04 00:01:44 21,93

113 100 176 047 7 ŠD TINJE4 ERJAVEC Rok 1 00:48:13 00:02:53 21,4

57 100 175 627 4 KD ALPE SIS5 KITIN Marko 1 00:49:30 00:04:10 20,85

59 100 176 166 9 JB TEAM6 VERSTOVSEK Stanislav 1 00:50:16 00:04:56 20,53

54 100 175 903 2 KK PANTAL7 JERONČIČ Bojan 1 00:51:21 00:06:01 20,1

528 ZUPANČIČ Leon 1 00:57:02 00:11:42 18,09

569 KRAŠOVEC Gregor 1 00:59:47 00:14:27 17,26

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

61 100 175 909 3 IZVIR VIPAVA1 LIKAR Robert 1 00:47:36 00:00:00 21,68

60 ŠD TINJE2 DOVNIK Miran 1 00:47:57 00:00:21 21,52

163 100 175 867 8 IZVIR VIPAVA3 KAMPUŠ Boris 1 00:48:06 00:00:30 21,46

66 100 175 541 5 KD BRDA DOBROVO4 VODOPIVEC Borut 1 00:50:37 00:03:01 20,39

64 100 175 636 5 KD PAPEŽ PODGORJE5 CESAR Igor 1 00:50:42 00:03:06 20,36

162 100 176 316 5 KD HRASTNIK6 DOLENC Gregor 1 00:52:52 00:05:16 19,52

67 100 175 869 8 TEAM TURBO TROPOVCI7 RAC Radovan 1 00:54:34 00:06:58 18,91

65 100 176 174 0 B.V.G. GULČ - BTS COMP8 GOLOB Grega 1 00:55:43 00:08:07 18,52

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

74 100 175 580 9 KD ALPE SIS1 GRUDNIK Igor 1 00:47:44 00:00:00 21,62

69 100 621 628 3 KK ZAVRŠNICA2 DOLAR Tomaž 1 00:48:48 00:01:04 21,15
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77 ŠENJUR POWER3 PINTER Andrej 1 00:49:56 00:02:12 20,67

76 100 175 696 1 IZVIR VIPAVA4 ČIBEJ Bruno 1 00:50:09 00:02:25 20,58

75 100 536 502 7 SCOTT TEAM5 PRETNAR Janez 1 00:50:48 00:03:04 20,31

70 100 175 518 2 KD BRDA DOBROVO6 DANEVČIČ Marko 1 00:50:54 00:03:10 20,28

73 100 176 116 4 KD LPP7 ČERNIGOJ Milan 1 00:50:56 00:03:12 20,26

79 100 176 329 6 ŠD TURBO M8 ŽBONTAR Sašo 1 00:56:25 00:08:41 18,29

78 100 175 525 3 KD BRDA DOBROVO9 HVALA Oskar 1 00:56:54 00:09:10 18,14

111 ŠP Power10 TOVORNIK Peter 1 01:04:32 00:16:48 15,99

82 100 523 461 3 KD BRDA DOBROVO11 ŠKERLJ Igor 1 01:05:09 00:17:25 15,84

68 100 531 621 4 TEAM TURBO TROPOVCI12 ŠESEK UroŠ 1 01:09:48 00:22:04 14,79

7213 BUZETI Mirko 1 01:14:38 00:26:54 13,83

8014 PERKIČ Branko 1 01:43:34 00:55:50 9,96

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

88 100 175 526 3 KD BRDA DOBROVO1 MULEJ Robert 1 00:50:11 00:00:00 20,56

87 100 175 779 9 TUŠ T.E.A.M.2 ŽAVBI Andrej 1 00:51:10 00:00:59 20,17

89 100 176 385 2 ŠD BAM.BI3 ČUK Tomislav 1 00:52:50 00:02:39 19,53

86 100 175 521 3 KD BRDA DOBROVO4 BRATINA Marjan 1 00:57:10 00:06:59 18,05

83 100 175 638 5 KD PAPEŽ PODGORJE5 ZUPANČIČ Mirko 1 01:00:00 00:09:49 17,2

84 100 176 448 8 ŠD BAM.BIDETIČEK EdvardDNS

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

99 100 175 536 4 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 POPOVIČ Ivan 1 00:54:02 00:00:00 19,1

196 100 175 532 4 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 ČUDEN Marjan 1 00:54:42 00:00:40 18,87

98 100 175 876 9 KD BRANIK MARIBOR3 CAR Ljubo 1 00:55:30 00:01:28 18,59

91 100 176 321 5 ŠD TURBO M4 PAPIČ Milivoj 1 00:56:20 00:02:18 18,32

90 100 176 362 0 ŠD BAM.BI5 REVEN Dare 1 00:56:42 00:02:40 18,2

97 100 176 117 4 KD LPP6 KOZJEK Anton 1 01:01:09 00:07:07 16,88

92 100 176 309 4 ŠD TURBO M7 RAKOŠ Dragan 1 01:08:22 00:14:20 15,1

94 100 175 523 3 KD BRDA DOBROVO8 KIRIČ Avgust 1 01:14:58 00:20:56 13,77

93 100 175 583 9 KD BRDA DOBROVO9 BLAŽIČ Jožef 1 01:16:54 00:22:52 13,42

95 NIKOLOV DjordjeDNS

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

102 100 175 519 3 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 01:02:14 00:00:00 16,58

103 100 175 527 3 KD BRDA DOBROVO2 MIKULIN Zvezdan 1 01:04:28 00:02:14 16,01

100 100 175 540 5 B.V.G. GULČ - BTS COMP3 PREŠEREN Janez 1 01:12:57 00:10:43 14,15

1044 KAUČIČ Miran 1 01:19:32 00:17:18 12,98

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

108 100 176 318 5 KD HRASTNIK1 KONČINA Rafael 1 01:03:47 00:00:00 16,18

109 100 176 312 4 ŠD TURBO M2 LAMPE Bojan 1 01:04:54 00:01:07 15,9

105 100 176 289 2 IZVIR VIPAVA3 MIKUŽ Franc 1 01:07:48 00:04:01 15,22

106 100 175 516 2 KD BRDA DOBROVO4 SAKSIDA Marko 1 01:11:49 00:08:02 14,37

Dogodek: Kolesarska dirka na Areh 2017 Datum: 08.07.2017

Organizator: KD Branik
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Odgovorna oseba: Branko Rokavec

Glavni sodnik: Andrej Fideršek
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